ESTADOS FINANCIEROS
' FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(CIFRAS A PESOS)

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
Impuestas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos, Causados en Ejercicios Fiscales Ant. Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financigros
Incremento por Variacién de Inventaries
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Extenior

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pablica
Cormusiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pabhca
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

COTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones. Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias v Amertizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversién Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ / DESAHORRQ)

DICIEMBRE, 2021

20,771,669
7,849,444

12,922,225
20,771,669
7,301,087
3,067,591

66,747
4,166,759

109,040
109,040

7,410,137

13,361,532
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- ESTADOS FINANCIEROS

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
~ ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO |
'DEL 1 DE ENERO AL 31DE DICIEMBRE DE 2021

(CIFRAS A PESOS)

21 DE DICIEMBRE

2021

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
Impucstos
Cuotas y Aportacioncs de Segundad Sceial
Contribuciorics de Mcjoras
Derechos
Productos de Tipo Corniente
Aprovechamicntes de Tipo Corriente
Ingrosce por Venta de Bienes y Servicos
Ing ro Comp enlas Fracc de laLey de ing Causadas en ) Fisc Ant Pend de Lig o Page

PARTICIPACIONES APORT TRANSF ASIGNACIONES SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Participacicres y Aportaciongs
Transferencia Asignaciones Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESDS ¥ BENEFICIOS 20771669
Ingrosos Financicros B4 A44

Incrementa por Vanacidn oe Inventancs

Disminugign del Excese de Estmaciancs por Pérdida Deterioro u Dosolescercia

Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingreses y Bonoficios Varios 12

TOTAL DE INGRESQS ¥ OTROS BENEFICIOS 20

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

922335

77 EE9

GASTOS DE FUNCIONAMIENTD 7301097

Servicios Personales 3
Matcrales y Suministros
Servicios Generaies A

TRANSFERENCIA ASIGNACIONES SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferangias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Secter Publico
Subsicios y Subvencioncs
Ayudas Scoialcs
Pensiones y Jubilacionas
Transferencids a Fiocicomisos Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a fa Seguridad Sccial
Donatives
Transfoerencias al Extenior

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
Barticipaciones
Agortaciancs
Convenios

INTERESES COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Douda Pabhica
Comisiones de la Deuda Plblica
‘Gastos oc la Deuda Paklica
Costo por Coberturas
Apoyes Financicros

087551
BE 747
166 752

OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 109 040

Estimaciones. Dopreciaciones Deteriaros Dbsolescencias y Amartizacioncs
Provisiongs

Disminucidn da Invantarios

Aumento per Insuficienga oo Estimaciones por Pérdiga o Deteraro y Obsoloscencia
Aumento por insuficicnea de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversidn Plblica no Cagitalizable

TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 7

108 040

210137

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRD / DESAHORRO) 13 361532

AL 31 DE DICIEMBRE
2020

63 390 408
5783 478

52600330

63330408

B 954 BEE
2007500
7RIS
380381

1068
7068

7025854

56 I64 454

VARIACION
PORCENTAJE

(42 618 735) -B7T%
(19400243 -20%

(40678 705) -76%

(42 818 719} BT

2a4B.21 5%
60,091 2%
29172 8%

256 948 7%

37972 53%
37972 51%

384183 8%

(43 002 922} -76%
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